
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІII скликання 

I сесія 

( III засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від  02 грудня 2020 року                   № 18 

 

Про встановлення рангу міському 

голові Бортнику Р.Б.  

  Відповідно до п. 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статей 14, 15 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», «Методичних рекомендацій щодо 

присвоєння рангів посадовим особам місцевого самоврядування відповідно до 

статті 14 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

затверджених наказом Головного Управління Державної служби України від 

28 березня 2005 р. № 72 «Про присвоєння рангів посадовим особам місцевого 

самоврядування відповідно до статті 14 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», міська рада, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти з 25 листопада 2020  року Бортнику Ростиславу Богдановичу,  

міському голові, 7 (сьомий) ранг посадової особи місцевого 

самоврядування у межах третьої категорії посад. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності міської ради 

провести грошові розрахунки відповідно до чинного законодавства.   

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Тиманського О.С. 

 

 

 

Міський голова                Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 


